

## دنیای ورزش

## حضور محمص در دوره

## مربگری A آسیا

**ایسنا:** دوره مربگری A آسیا از ۲۰ آبان ماه با حضور مدرس ایرانی در ویتنام آغاز می شود. یک دوره کلاس مربیگری A آسیا از ۱۱ تا ۲۳ نوامبر ۲۰۱۹ (۲۰ آبان لغایت دوم آذرماه ۹۸) در شهر هانوی ویتنام در حالی برگزار می‌شود که با اعلام کنفدراسیون فوتبال آسیا مرتضی محمص به عنوان مدرس برای این دوره انتخاب شده است.

## یوونتوس: ربیو را با ریکسن معاوضه می‌کنیم!

**مهر:** یوونتوس حاضر است ستاره فرانسوی‌اش را به تاتنهام بدهد و در عوض هافبک تیم ملی دانمارک را بگیرد. یوونتوسی‌ها هم خواب و خیال جذب «کریستیان اریکسن» را دارند.دو روز بعد از آنکه رسانه‌ها خبردادند تیم رئال مادرید در تدارک جذب زمستانی هافبک دانمارکی تاتنهام است، اکنون خبر می‌آید که یووه نیز دنبال وی است.

سایت ورزش فرانسه در این مورد نوشت تیم تورینی نیز در تدارک جذب بازیکن ۲۷ ساله لندننی هاست. مطابق این اعلام، البته بیانکونری حاضر است در این راستا به هاتسیر «آدرین ربیو» را بدهد و اریکسن را در نقطه مقابل بگیرد.

## تعمیل کلر چلسی برای بازگشت به اسپانیا

**ایلنا:** دروازه‌بان اسپانیایی تیم فوتبال چلسی علاقه‌مند است به تیم سابقش در لالیگا بازگردد. کپا اریزابلالگا در مصاحبه بسال چرینگوتیو تا تمایش برای حضور مجدد در اتلتیک‌بیلباو حرف زد.کلر ۲۵ ساله اظهار داشت: دوست دارم به بیلباو بازگردم و کی یک سال در ازای ۸۰ میلیون یورو به جمع استمفوردربی‌چی‌ها ملحق شـد، افزوده: البته این‌که چنین چیزی چه وقت رخ دهد، مشخص نیست. من هم خبر ندارم.

در گذشته روزنامه‌ها از انتقال به رئال مادرید می‌نوشتند، آنقدر که مادر بزرگم مرا بیشتر از آنکه به صورت چهره به چهره ببیند، در مطبوعات می‌دید. او تصریح کرد: باز هم تکرار می‌کنم در شرایط کنونی تصمیمی برای ترک چلسی ندارم، اما احتمال دارد در آینده چنین اتفاقی بیفتد و به تیم سابقم بازگرم.

## قرار داد الاهلی با جانشین

## «برانکو» بسته شد

**فارس:** باشگاه الاهلی عربستان توافق خود را با کریستین گروس» به منظور هدایت این تیم در پایان اخیر تیم ملی کشورش مقابل لوگزامبورگ با به ثمر رساندن هفتمسین گل دوران فوتبالی خود، رکورد دیگری را شکستت تا آقای گل جهان صدای نفس‌های رونالدو را نزدیک‌تر از همیشه حس کند.

بر اساس گزارش نشریه الریاضیه، گروس با قراردادی به ارزش یک میلیون ۶۰۰ هزار یورو تا پایان فصل سکان هدایت الاهلی را بر عهده خواهد داشت. مبلغ مذکور هزینه‌های چهار دستپار وی را نیز شامل می‌شود. بر این اساس، «محمد الصایغ» رئیس باشگاه الاهلی به منظور نهایی کردن قرارداد و امضای اسناد رسمی، وارد دبی خواهد شد.

## مجرد، تنها ایرانی میان

## برترین‌های جام جهانی والیبال

**ایران:** علی اصغر مجرد مدافع وسط تیم ملی والیبال ایران، تنها بازیکن ایرانی است که در جمع برترین‌های مسابقات قرار دارد. رقابت‌های روز هشتمت جام جهانی والیبال ۲۰۱۹ زاپین در حالی با هفتمی ایران به پایان رسید که تنها یک بازیکن از ملی‌پوشان ایران در جمع برترین‌های جام قرار دارد.

با توجه به آمار منتشر شده از سوی فدراسیون جهانی، علی اصغر مجرد تنها ایرانی است که در جمع سه نفر برت پست خود(مدافع وسط) است و بعد از «ایوان لاکوف» روسی دوم است. «لوکاس ساتکمپ» از برزیل نیز در جایگاه سوم این پست حضور دارد. میلاد عبادی‌پور نیز در پست دریافت کننده قدرتی، رده ششم را بر عهده دارد.

## بنزما: رفته رفته به جایگاه قبل

## برمی‌گردیم

**مهر:** کریم بنزما تاکید کرد رئال مادرید به زودی به جایگاه قبلی خود در لالیگا و لیگ قهرمانان بازی می‌گردد. کریم بنزما بعد از درخشش در پیراهن رئال مادرید در ماه سپتامبر به عنوان بهترین بازیکن این باشگاه در این ماه انتخاب شد.

بنزما بعد از دریافت این جایزه گفت: خوشحالم که این جایزه را به دست می‌آورم. هواداران من را انتخاب کردند و از این بابت خوشحالم چون ما برای آن‌ها بازی می‌کنیم. خیلی خوشحالم و شش‌ایط خوبی دارم و آماده بازی کردن هستم. رئال هم رفته رفته به جایگاه قبل باز خواهد گشت و در تمام بازی‌ها به پیروزی خواهد رسید.

## دونده کنیایی دوشادوش نخستین انسانی که پا روی ماه گذاشت

«ایبود کپیچوگه» دونده کنیایی پس از اتمام ماراتن وین با ثبت زمانی زیر دو ساعت، تاریخ‌ساز شد و نام خود را در کنار نخستین انسانی که روی کره ماه پا گذاشت، جاودانه کرد. کپیچوگه ۳۴ ساله مسافت ۴۲.۲ کیلومتری ماراتن پایتخت اتریش را در یک ساعت و ۵۹ دقیقه و ۴۰ ثانیه طی کرده؛ رکوردی که بسیاری آن را نقطه عطف دنیای ورزش توصیف کردند. این دستاورد در رویدادی محقق شد که به طور ویژه توسط غول پتروشیمی بریتانیا یعنی اینئوس (Ineos) سازماندهی شده بود؛ رویدادی که با نکته‌سنجی در بهترین شرایط برگزار شد تا کپیچوگه بخت بیشتری را برای موفقیت داشته باشد. دونده کنیایی با حمایت تیمی ۴۱ نفره که مسیر حرکت وی را توسط لیزر هدایت می‌کردند، موفق به ثبت این رکورد تاریخی شد.

## نخستین قضاوت فغانی در لیگ استرالیا

داور بین‌المللی فوتبال ایران نخستین قضاوت خود را در لیگ استرالیا انجام داد و از VAR نیز استفاده کرد. علیرضا فغانی داور ایرانی در دیدار وسترن سیدنی و سنترال قضاوت کرد که این دیدار نخستین تجربه قضاوت فغانی در لیگ استرالیا محسوب می‌شود. تیم سیدنی در نهایت توانست دو بر یک برنده این دیدار شود. گل دوم این تیم با استفاده از فناوری VAR صورت گرفت و فغانی بعد از بازیبنی تصاویر اعلام پانلٹی کرد. این داور بین‌المللی که در جام جهانی روسیه دیدار رده‌بندی را بین انگلیس و بلژیک قضاوت کرد، از این فصل در لیگ استرالیا سوت خواهد زد. او آخرین بار دیدار استقلال و فولادر را در لیگ ایران قضاوت کرده بود که با تساوی یک بر یک به پایان رسید.

<b>ورزش</b> <p><b>Sport</b></p>	<b>NasrFarda.net</b> <p><b>nasrwardnews</b></p> <p><b>nasfarda</b></p>
---------------------------------	--

## وضعیت عجیب سرمربی تیم ملی ایران ۱۷۴ روز کار، صفر ریال دستمزد!

# بی‌پولی

البته مارک ویلموتس خواهان پرداخت دستمزدش به صورت واریز به حساب است و اینکه منبع مالی که دستمزد را به حساب او پرداخت مالی می‌کند در لیست تحریم‌های خزانه‌داری آمریکا وجود نداشته باشد تا او با در دسر مواجه نشود و شاید به همین دلیل بود که قرارداد او با فدراسیون فوتبال در سفارت ایران در بلژیک به امضا رسید. اشاره صریح یک مقام رسمی در فدراسیون فوتبال مبنی بر اینکه تا اکنون ریالی به مسارک ویلموتس پرداخت نشده است شاید تأکید بر کمک دولت به فدراسیون فوتبال باشد. به خصوص که ترامپ طی دستوری به خزانه‌داری آمریکا فیضا را از انتقال پول به حساب فدراسیون فوتبال ایران منع کرده است و بنا به گفته یکی از مدیران رده بالای فدراسیون فوتبال ایندفاعتینسو برای حل مشکل تاکنون دوبار با ترامپ دیدار داشته است، اما هنوز راهکاری برای رفع این مشکل پیدا نشده است. تا جایی که دیروز مهدی کی‌روش را پرداخت کند.



منچستر یونایتد ۱۱۸ گل، در ۴۳۸ بازی برای رئال مادرید ۴۵۱گل و در جریان ۵۱ بازی برای یوونتوس ۳۲گل به نام خود ثبت کرده‌است.
سولتاویگو (۲۰) و بارسلونا (۱۸) در رده باشگاهی لذیذترین طعمه‌های وی بوده‌اند.

## فوتبال

واکنش رئیس فدراسیون فوتبال به یک انتخاب

## استیلی انتخاب کمیته فنی بود

رئیس فدراسیون فوتبال گفت: نظر کمیته فنی فدراسیون لزوم تغییرات در کادر فنی تیم امید بود و آقای استیلی در نهایت با نظر کمیته فنی فدراسیون فوتبال انتخاب شد. مهدی تاج در نشست ستاد عالی بازی‌های المپیک و پارالمپیک درباره تغییرات کادر فنی تیم امید ایران گفت: بعد از کرانچار گزینه قطعی ما انتخاب مربی داخلی بود و برای همین با مربیان زیادی وارد گفت‌وگو شدیم. یحیی گل محمدی، حسین فرکی، امیر قلعه نویی، مهدی مهدوی کیا و وحید هاشمیان از جمله گزینه‌های مد نظر آقای استیلی بودند که هیچ‌یک سرمربیگری تیم امید ایران را قبول نکردند.

تاج در گزارش به وزیر ورزش و جوانان گفت: در نهایت به آقای مجیدی رسیدیم و بعد از مدتی نظر کمیته فنی فدراسیون لزوم تغییرات در کادر فنی تیم امید بود و آقای استیلی در نهایت با نظر کمیته فنی فدراسیون فوتبال انتخاب شد.

رئیس فدراسیون فوتبال با اشاره به انسجام و وزن فنی کادر هدایت تیم امید ایران گفت: الان مجموعه خوب و همدلی در رأس تیم امید ایران حضور دارد و به زودی امیر حسین پیروانی هم به این جمع اضافه می‌شود. مهدی تاج درباره شانس تیم امید برای صعود به المپیک توکیو گفت: من به این تیم بسیار امیدوارم و امیدهای ایران نفر به نفر از همه حرفیان بهتر هستند و شانس زیادی برای صعود داریم و از وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک می‌خواهم پشتیبانی بیشتری از این تیم و فدراسیون داشته باشند.



«یوالفضل شهرجردی» تنها کاتاروی مردان در این رویداد و در گروه خود با کسب ۲۳.۴۸ امتیاز از صعود به مرحله بعد باز ماند.

هم ۲۳ مهر میهمان بحرین در منامه است.

فدراسیون فوتبال تاکنون حتی یک ریال هم به مارک ویلموتس نداده است. این تأکید ابراهیم شکوری در برنامه ورزش از نگاه ۲ بوده است. طبیعتاً کمی عجیب است و این نشان می‌دهد فدراسیون فوتبال هیچ ذخیره ارزی هم ندارد تا برای رفع مشکلات مالی و هم چنین تأمین قسسط‌های مارک ویلموتس و دستپارن خارجی‌اش زمان بخرد. جای شکرش باقی است مارک ویلموتس صبور است و مدام در مورد دستمزدش صحبت نمی‌کند و کار را

روزنامه مارکا اسپانیا در گزارشی نوشت

## هر ۱۱۲ دقیقه یک گل؛ «رونالدو» مهار شدنی نیست

لوگزامبورگ، او را به یک چیپ دعوت کرد.

این گل نود و چهارمین گل رونالدو برای تیم ملی پرتغال بود تا او لحظه به لحظه فاصله خود را بر برترین گلزن جهان یعنی «علی دایی» که با ۱۰۹ گل پیشناتاز است، کمتر و کمتر کند. دایی پیش‌تر در مصاحبه با مارکا گفته بود: شکی ندارم که رونالدو رکورد مرا خواهد شکست. این در حالی است که «خوزه مورینیو» نیز در خصوص آقای مرد پرتغالی گفته بود: رونالدو در ۳۴ سالگی هنوز سر حال است و این موضوع به هیچ

رکوردشکنی خود را بگیرد. مرد پرتغالی در دیدار اخیر تیم ملی کشورش مقابل لوگزامبورگ با به ثمر رساندن هفتمسین گل دوران فوتبالی خود، رکورد دیگری را شکستت تا آقای گل جهان صدای نفس‌های رونالدو را نزدیک‌تر از همیشه حس کند.

روزنامه مارکا اسپانیا در گزارشی نوشت: البته این‌ گل یک گل عسادی هم نبود؛ مهاجم یوونتوس با فرصت‌طلبی بعد از گاف خط دفاعی در موقعیتی تک به تک با «آنتونی موریس» دروازه‌بان مستأصل

## یادداشت

پیروزی با ۱۴+۶ گل

## دست افراطی‌ها از ماجرای

## زنان کوتاه ماند

**علی ربیعی /سخنگوی دولت**

روز پنجشنبه در اسنادیوم آزادی شاهد به ثمر رسیدن ۱۴+۶ گل بودیم؛ ۱۴ گل را بازیکنان تیم ملی ایران وارد دروازه تیم کامبوج کردند؛ اما این بازی که با حضور زنان و دختران ایرانی در جایگاه تماشاچیان آزادی ولی به وسعت دل‌های همه ایرانیان برگزار شد، شش گل دیگر هم به مرغان آورد که گل نخست آن را دختران ایران با مراعات آداب و احترام به هنجارها و موازین فرهنگی و اخلاقی زدند.

### خلق‌قاب‌های ماندگاری

هم‌نشینی مهربانانه دختران با ظواهر و پوشش‌های متفاوت، قاب‌های ماندگاری خلق کرد. زنان و دختران ایرانی با حضور آرام، منظم، شاد، پرهیجان، امن، برابر و متین خودشان دو گل دیگر هم به دو دروازه زدند.

دروازه اول تحریک‌کنندگان خارجی که با القای ناامیدی و بدبینسی و گاه تحریک اعمال خلاف هنجارهای جمعی سعی داشتند این حضور را آخرین حضور بنامند، اما منش و روش تماشاچیان بازی روز پنجشنبه موجب باخت این جریان بدخواه در خارج از کشور شد.

### تحولات اجتماعی و افراطی‌گری

گل بعدی هم نصیب دروازه‌جماعتی شد که در داخل، با تقبیح تصمیم دولت منتظر بهانه‌گیری بودند. تجربه نشان داده در تاریخ تحولات اجتماعی، همواره افراطی‌گری ما را یک گام به پیش و چند گام به پس رانده است. در اسنادیوم‌های ما گاهی اله‌گ‌های هیجانی کلامی وجود دارد، اما زنان ایرانی با حضورشان سبب‌ساز چنان فرهنگ والایی شدند که هیچ بهانه‌ای به دست بهانه‌جویان نیفتد.

نخوه سلوک دختران و زنان ایرانی \_که البته انتظاری هم جز این نمی‌رفت\_ نشان داد که به عرف جامعه معتقدند و اجازه بهانه‌جویی به تنگ‌نظرانی را نمی‌دهند که در قالب دلسوزی‌های صادقانه برخی اقشار اجتماعی، می‌خواهند جامعه را در بن بست هنجاری قرار دهند و مسیر تنش را هموار کنند.

### گل چهارم را نیروی انتظامی زد

گل چهارم را نیروی انتظامی زد که من از نزدیک شاهد بودم چگونه از چند سو مورد فشار روحی و فیزیکی بود، اما با صبر و همراهی صادقانه تلاش کرد بازی بدون هیچ حاشیه و مسئله‌ای برگزار شود و خاتمه یابد. مدیریت خوب نیروی انتظامی یکی از گل‌های ارزشمند بازی پنجشنبه بود.

### گل پنجم را جامعه مدنی زد

گل پنجم را جامعه مدنی زد که با ایجاد بسترهای گفت‌وگوی اجتماعی و مفاهیم عمومی بسترهای روانی و جمعی تحقق یک مطالبه بحق زنان ایران را به ثمر نرساند و به‌رغم تحركات عده‌ای با استفاده از تجمع و بیانیه، این بازی را تبدیل به برد همگانی کرده و از برد-باخت اجتماعی جلوگیری کرد.

### گل ششم را البته دولت زد

گل ششم را البته دولت زد؛ دولت با پیگیری‌هایش و گفت‌وگوهای زیاد اقناع‌ساز با ایجاد بسترهای فیزیکی و اطمینان بخش در ورزشگاه، با ایجاد آرامش اجتماعی، البته که فکر می‌کنم این گل را به پای دولت ننویسند بهتر است، چرا که عده‌ای نمی‌سنیدند هیچ حرکت سازمانده‌ای در کشور به نام دولت تمام شود؛ شاید هم ما از پذیرش این گل انصراف دهیم بهتر باشد تا خللی ایجاد نکنند؛ ۱۹ هیچ هم خوب است!

